Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 11, 23 mar. 2012, p. 11.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 205/CDEP.SEGPES.GDGSET.GP, DE 21 DE MARÇO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas nos incisos XXI e XXXIII do
art. 35 do Regimento Interno, e tendo em vista o constante no Processo TST nº
501.547/2009-0,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Adicional de

Qualificação, constituída atualmente por meio do
ATO.CDEP.SEGPES.GDGSET.GP.Nº 690, de 7/11/2011, publicado no B.I. nº 45, de
11/11/2011, de forma que passe a ser composta pelos seguintes membros:

I – Maria dos Reis, Assessora do Diretor-Geral da Secretaria do
Tribunal, que a presidirá;

II – Luis Henrique de Paula Viana, Chefe de Gabinete do
Excelentíssimo Senhor Ministro João Oreste Dalazen;

III – Mauro Barata de Alencar Osório, Assessor do Excelentíssimo
Senhor Ministro Luiz Philippe Vieira de Melo Filho; e

IV – Danilla Fonseca Godoy Veloso, Coordenadora de
Desenvolvimento de Pessoas.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN